[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 августа 2024 года     № 40
             с.Гвазда
	О присвоении адреса объекту адресации и добавлении в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС)

В результате проведенной инвентаризации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"), Уставом Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, адрес присвоен до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить ранее присвоенный адрес объекту адресации и добавить в ФИАС, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гвазденского сельского поселения                      Л.М.Богданова

	Приложение №1

к постановлению администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 05 августа 2024 года № 40

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Тип объекта
	Адрес объекта

	1.
	36:05:0100103:318
	здание
	Российская Федерация, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный район, Гвазденское сельское поселение, село Гвазда, территория квартал 36:05:4504004, здание 318